 www.gigadevice.com GD30VR1000
GD30VR1000 Rev1.0 Copyright © 2024, GigaDevice Semiconductor Inc. 1
Datasheet All Rights Reserved.
低功耗、低噪声、低温漂、高精度电压基准
1 特性
• 低温漂：
–  15 ppm/°C（最大值）
• 高准确度：

ΘJB 结至电路板热阻 91.7 °C/W
ΘJC(top) 结至外壳（顶部）热阻 128.5 °C/W
ΨJB 结至电路板特征参数 90.3 °C/W
ΨJT 结至顶部特征参数 12.8 °C/W
1. 热阻特性参数数据基于热仿真结果，并符合 JEDEC 文档 JESD51-7。
 www.gigadevice.com GD30VR1000
GD30VR1000 Rev1.0 Copyright © 2024, GigaDevice Semiconductor Inc. 5
Datasheet All Rights Reserved.
5.5 电气特性
除非另有说明，否则在 TA = 25°C 时，ILOAD = 0，CL = 1μF，VIN = 5V。
参数 测试条件/注释 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压
VOUT 输出电压
GD30VR1000-I20  2.048
V
GD30VR1000-I25  2.5
GD30VR1000-I30  3.0
GD30VR1000-I33  3.3
GD30VR1000-I40  4.096
GD30VR1000-I50  5.0
初始精度 所有电压选项 1 −0.1  0.1 %
噪声
输出电压噪声 F = 0.1Hz 至 10Hz  10  µVPP/V
输出电压温漂

NOM
V V
V 10 (ppm)
V
 (2)
 www.gigadevice.com GD30VR1000
GD30VR1000 Rev1.0 Copyright © 2024, GigaDevice Semiconductor Inc. 9
Datasheet All Rights Reserved.
其中:
 VHYST = 热迟滞（单位为 ppm）
 VNOM = 指定的输出电压
 VPRE = 在 25°C 预热循环时测得的输出电压
 VPOST = 器件从 25°C 开始在 −40°C 至 125°C 额定温度范围内循环遍历并返回 25°C 后测得的输出电压
6.4 器件功能模式
6.4.1 基本连接
下图显示了 GD30VR1000 的典型连接。建议电源旁路电容器的范围为 1μF 至 10μF。1μF 至 50μF 输出电容器
(CL) 必须从 VOUT 连接到 GND。
1
1
1

3x(1.05)
SYMM
C
3x(0.45)
2x(0.95)
2.45(R0.05)TYP
1
2
3
 www.gigadevice.com GD30VR1000
GD30VR1000 Rev1.0 Copyright © 2024, GigaDevice Semiconductor Inc. 14
Datasheet All Rights Reserved.
9 订购信息
芯片编号 输出电压 封装类型 包装类型 最小起订量 温度范围
GD30VR1000BSTR-I20 2.048V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30VR1000BSTR-I25 2.5V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30VR1000BSTR-I30 3.0V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30VR1000BSTR-I33 3.3V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30VR1000BSTR-I40 4.096V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30VR1000BSTR-I50 5.0V SOT23-3 Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
 www.gigadevice.com GD30VR1000
GD30VR1000 Rev1.0 Copyright © 2024, GigaDevice Semiconductor Inc. 15
Datasheet All Rights Reserved.
10 版本历史
版本号 描述 日期